32 CORRIDA SANTA TEREZINHA — ON-LINE

MASCULINO -4 A 6 ANOS - 25 METROS

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

MASCULINO - 7 A 9 ANOS - 50 METROS

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

MASCULINO - 10 A 12 ANOS - 100 METROS

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

MASCULINO - 13 A 15 ANOS - 100 METROS

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

MASCULINO - 14 A 17 ANOS - 1.5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 1.5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Jose walisson dos santos Sem MASCULING - 18 ANOS ACIMA =15 ¢ \/o1untarios Juazeiro do Norte - 00:04:27.0
dados. KM CE



#

2 LUIS CARLOS DOS SANTOS

3

4

5

#

#
1
2
3
4

#

Nome

Lucas Iran Bezerra da Silva

FRANCISCO BATISTA DE
OLIVEIRA

Pedro Roberto de Sales

Nome Placa
Nome
José Reinaldo de Liro Junior

Antonio Rodrigues da Silva
Vagner Frank Santos da Silva
ROMULO LOPES COSTA

Nome Placa

Nome

Cicero Evandro Ferreira Dos
Santos

cicero cleilton evangelista
rodrigues

Rafael Aimeida Silvestre

José Elder Pereira dos
Santos

Ravi da Silva Timoteo
Gutemberg Luiz evangelista
Alan André Nunes Dias
ALOIZO DOS SANTOS

Adaildo Arruda Cordeiro

Placa

Sem
dados.
Sem
dados.
Sem
dados.

Sem
dados.

MASCULINO - 14 A 17 ANOS - 3 KM

Categoria

Categoria

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA - 1.5
KM

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA - 1.5
KM

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA - 1.5
KM

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA - 1.5
KM

Equipe

Os Voluntérios

EQUIPE
SERRANA

CICLISMO

Equipe Cidade/UF

Cidade/UF
Nova Olinda - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Caririagu - CE

Crato - CE

Voltas

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 3 KM

Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Sem dados. MASCULINO - 18 ANOS ACIMA —3 KM EQUIPE 10K BRASIL Juazeiro do Norte - CE
Sem dados. MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 3 KM  Equipe 10k Juazeiro do Norte - CE
Sem dados. MASCULINO - 18 ANOS ACIMA -3 KM EQUIPE 10K Juazeiro do Norte - CE
Sem dados. MASCULINO - 18 ANOS ACIMA —3 KM Sem dados. Juazeiro do Norte - CE

MASCULINO - 14 A 17 ANOS - 5 KM

Categoria

Equipe Cidade/UF

Voltas

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 5 KM

Placa Categoria Equipe

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA

dados. —-5KM gerrado

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA . .
dados. _5KM Equipe 10K Brasil
Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA Os Voluntarios
dados. -5KM

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA .
. _5KM APA /Petrolina
Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA Altaneira ce
dados. -5KM

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA Os Voluntarios
dados. —-5KM

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA Outdoor run cariri
dados. —-5KM

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA O Vs
dados. -5KM

Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA

Os Voluntéarios

dados. -5KM

Cidade/UF

Equipe 10K, patrocinio cajuina sao Juazeiro do Norte -

CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Brejo Santo - CE

Altaneira - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Voltas Tempo

1

Tempo

Voltas
1

1
1
1

Tempo

00:04:43.0

00:05:17.0

00:05:18.0

00:11:28.0

Tempo

00:09:23.0
00:10:05.0
00:11:04.0
00:38:20.0

Voltas Tempo

1

=

00:14:36.0

00:15:16.0

00:15:23.0

00:16:13.0

00:16:48.0

00:17:46.0

00:17:46.0

00:17:53.0

00:18:20.0



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA . Juazeiro do Norte -
10 Jose Gomes de Sousa I _5KM El6i Rosa CE
11 JOSE DE SOUSA SILVA Sem MASCULING - 18 ANOS ACIMA CORDF BRASILIA DF Brasilia - DF
dados. -5KM
12 Francisco Uerbeth Barboza Sl S e SRl Ne el Sem dados. Iguatu - CE
dados. -5KM
WALDIR SANTOS DE LIMA  Sem MASCULINO - 18 ANOS ACIMA -
13 FILHO dados. _5 KM AMIGOS DO WALDIR Brasilia - DF
MASCULINO - UNIVERSITARIOS(A) = 5 KM
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
MASCULINO - INDUSTRIA —5 KM
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
MASCULINO - COMERCIARIOS(A) -5 KM
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
MASCULINO - MILITARES -5 KM
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
Samuel Severino Nascimento da Sem MASCULINO - MILITARES -5 ATLETISMO BREJO Breio Santo - CE
Rocha dados. KM SANTO rejo santo
. . . Sem MASCULINO - MILITARES -5 Juazeiro do Norte -
2 Cicero Jackson silva lima . KM Sem dados. CE
3 Adriano da Silva Sousa Sem MASCULINO - MILITARES -5 Mikes do Asfalto Juazeiro do Norte -
dados. KM CE
4 Rafael Ribeiro dos Santos il S SUEINO S IHHES = equipe x cariri Petrolina - PE
dados. KM
FEMININO-4 A 6 ANOS - 25 METROS
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

FEMININO-7 A 9 ANOS - 50 METROS

Voltas Tempo

1

1

Tempo

Tempo

Tempo

00:18:48.0

00:23:00.0

00:29:25.0

00:45:45.0

Voltas Tempo

1

Tempo

00:19:18.0

00:22:24.0

00:23:26.0

00:27:50.0



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

FEMININO-10 A 12 ANOS - 100 METROS

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

FEMININO-13 A 15 ANOS - 100 METROS

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

FEMININO-14 A 17 ANOS - 1.5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

FEMININO-18 ANOS ACIMA — 1.5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 1.5 KM OS VOLUNTARIOS Juazeiro do Norte - CE 1 00:07:00.0
2 Maria Eliane Evangelista Fernandes Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 1.5 KM Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE 1 00:07:35.0

FEMININO-14 A 17 ANOS — 3 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

FEMININO-18 ANOS ACIMA — 3 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 Andreia Lucia Braz da Silva Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA -3 KM  Sementes das pistas Juazeiro do Norte - CE 1 00:10:57.0

FEMININO-14 A 17 ANOS - 5 KM



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM

Tempo

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Loise Victéria Cruz Barboza Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Os Voluntéarios Juazeiro do Norte - CE 1 00:18:11.0
2 Maria Valdelice Cruz Barboza Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Os Voluntérios Juazeiro do Norte - CE 1 00:20:10.0
3 Maria Moreira dos Santos Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Os Voluntérios Juazeiro do Norte - CE 1 00:21:02.0
4 Erika Susana de Araujo Cruz Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:23:10.0
5 Maria das Dores Monteiro Silva Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Os Voluntérios Juazeiro do Norte - CE 1 00:25:34.0
6 Claudia de Castro Conceicdo Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1 00:30:09.0
7 Francisca Maria da Concei¢éo Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:34:19.0
8 MARIA ALINE DOS SANTOS SOUZA Sem dados. FEMININO-18 ANOS ACIMA — 5 KM Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:41:09.0

FEMININO-UNIVERSITARIOS(A) — 5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

FEMININO-INDUSTRIA — 5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

FEMININO-COMERCIARIOS(A) — 5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
1 Polianny Pereira Bezerra ~ Sem dados. FEMININO-COMERCIARIOS(A) — 5 KM Os Voluntarios  Juazeiro do Norte - CE

FEMININO-MILITARES — 5 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

FEMININO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
1 Samia Michele Leite Sem dados. FEMININO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM Outdoor Cariri Crato - CE

Tempo

Tempo

Voltas Tempo
1 00:35:28.0

Tempo

Voltas Tempo

00:56:08.0



MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM

# Nome Placa

1 JOAQUIM LUCAS DE BARROS NETO Sem dados.

2 SANDRO RAFAEL DECKER Sem dados.
3 Mailson Daniel de Alencar Sem dados.
4 Carlos Alberto Pereira Pessoa Sem dados.

Categoria

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 10 KM

Equipe

outdoor run
Outdoor Cariri Barbalha - CE
Os Voluntéarios Altaneira - CE
PE DE CANA Juazeiro do Norte - CE 1

Cidade/UF
Bodocé - PE

FEMININO - 18 ANOS ACIMA - 21 KM

# Nome Placa Categoria

Equipe

Cidade/UF

Voltas

MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 21 KM

# Nome Placa

1 JOAO PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA Sem dados.

2 jose ferreira filho Sem dados.
3 Francisco Macedo Landim Sem dados.
4 JOSE EDIE RIBEIRO DUARTE Sem dados.

Categoria

Equipe
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 21 KM Os Voluntérios Juazeiro do Norte - CE 1
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 21 KM Sem dados.
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA - 21 KM EQPX Cariri
MASCULINO - 18 ANOS ACIMA — 21 KM Galgos

Cidade/UF

Voltas Tempo

1
1
1

Tempo

00:53:58.0
00:55:28.0
01:10:09.0
01:18:06.0

Voltas Tempo

Juazeiro do Norte - CE 1

Juazeiro do Norte - CE 1

Juazeiro do Norte - CE 1

FEMININO - 20 ANOS ACIMA —42.195 KM

# Nome Placa Categoria
1 Maria Aparecida de Alcantara Sem dados. FEMININO - 20 ANOS ACIMA —42.195 KM

Equipe
Sem dados.

Cidade/UF
Vérzea Alegre - CE

MASCULINO - 20 ANOS ACIMA —42.195 KM

# Nome Placa Categoria

Equipe

Cidade/UF

Voltas

Voltas
1

Tempo

00:21:01.0
01:40:00.0
01:55:35.0
01:58:09.0

Tempo
02:08:00.0



